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Ordförande har ordet 

 

Bästa klubbmedlemmar! 

Ytterligare ett år har passerat och som vanligt har vi i klubbarna haft 

en stor verksamhet. 

Tre simtillfällen per vecka och även när det skedde stora 

renoveringsarbeten på Beckombergabadet som gjorde att vi enbart 

kunde använda det mindre flexomklädningsrummet var det många 

medlemmar som fortsatte simma. Finns det hjärterum finns det, ja ni 

vet. Det säger också något om våra klubbar och den verksamhet vi 

driver tillsammans, vi vill att alla ska med och vi bryr oss om 

varandra!  

Vi har genomfört våra populära lägerresor till snön i Åre och till sol 

och hav på Rhodos. Vår bowlingkväll har blivit mycket populärt och 

något som efterfrågas. Danskväll med middag är också uppskattat. 

Vi är många som har varit med i väldigt många år i klubbarna. 

Halliwick är simning, men det är också en gemenskap och en plats 

där alla våra medlemmar får och kan vara precis som de är. För 

många blir det lite som en familjegemenskap där man kommer nära 

varandra och känner samhörighet. 

När någon försvinner blir det därför som att förlora en familjemedlem. 

I slutet av året somnade Elvy Lundvall in. Elvy som varit med från 

början och drivit klubbarnas verksamhet lämnar därför ett stort 

tomrum. Men det bästa sättet att hedra Elvys minne är att fortsätta 

våra klubbars fina verksamhet och det kommer vi att göra och 

hoppas också på att få flera aktiva ledare! 

 

Jakob Henriksson 

Ordförande  

Halliwickklubbarna Doppingen och Viggen 



 

 

 

Valda av årsmötet för styrelseuppdrag för Halliwick-

klubbarna Doppingen och Viggen 2025 

 

Följande personer har haft uppdrag för Halliwickklubben 

Doppingen 

Ordförande Jakob Henriksson omval till 2026 

Vice ordförande Lottie Jonsson omval till 2026 

Sekreterare Annette Lack omval 2027 

Kassör Katarina Ejergård omval till 2026 

Ledamot Irène Borg  omval till 2026 

Ledamot Barbro Svärd omval till 2027 

Ledamot Annelie Borg vald till 2027 

 

 

Revisorer Shilan Parvaneh omval till 2026 

 Åsa Lundvall nyval till 2026 

 Bengt Mellbom omval till 2026 

 

 

Valberedning Moa Lundvall, ordförande, omval till 2026 

 Bengt Mellbom,  omval till 2026 

 

 

 

Lägeransvariga har utsetts av styrelsen 

 



 

 

Valda av årsmötet för styrelseuppdrag för Halliwick-

klubbarna Doppingen och Viggen 2025  

 

Följande personer har haft uppdrag för Halliwickklubben 

Viggen: 

 
 

Ordförande Jakob Henriksson omval till 2026 

Vice ordförande Lottie Jonsson omval till 2026 

Sekreterare Pia Lindström omval till 2026 

Kassör Katarina Ejergård vald till 2027 

Ledamot Annelie Borg omval till 2026 

Ledamot Robin Malmberg vald till 2027 

Ledamot Irene Borg  vald till 2027 

 

 

 

Revisorer Shilan Parvaneh omval till 2026 

 Bengt Mellbom omval till 2026 

 Åsa Lundvall nyval till 2026 

 

 

 

Valberedning Moa Lundvall, ordförande, omval till 2026 

 Bengt Mellbom,  omval till 2026 

 

 

 

Lägeransvariga har utsetts av styrelsen 

 

 



 

 

Simverksamheten 

Vår simträning har bedrivits enligt Halliwickmetoden som är en metod 

med mycket systematisk vattenträning. Den sker individuellt eller i 

grupp och klubbarna har erbjudit alla medlemmar tre tillfällen per 

vecka under året. Uppehåll för sommarmånaderna. Tisdagar har 

simningen hållits i Järfällabadet och på torsdagar och söndagar på 

Beckombergabadet. Totalt erbjuder klubbarna sex olika simgrupper: 

Tisdagar Järfällabadet 18.30-19.30 

Torsdagar Beckomberga simhall stora bassängen 18.00-19.30 och 

lilla bassängen 18.00-20.00. 

Söndagar Beckomberga simhall stora och lilla bassängen 09.00-

13.00. 

 

Under mellandagarna fanns klubbarnas söndagstider och 

torsdagstider på Beckisbadet tillgängligt. Något som uppskattades 

mycket av många medlemmar som kom och deltog. 

 

Simningen på Beckombergabadet kunde också pågå trots en 

omfattande renovering av de stora omklädnings- och 

duschutrymmena. Under cirka halva vårterminen när denna pågick 

fick alla medlemmar använda sig av det mindre utrymmet för 

flexiomklädningsutrymmet.  

 

Utbildning 

Söndagen den 8 juni hölls en grundläggande instruktörsutbildning, 

steg 1. På utbildningen som leddes av Lottie Jonsson och Åsa 

Lundvall deltog 11 personer.  

 



 

 

Lägerträff 

Den 27 april hölls informationsträff inför höstens läger på Rhodos. 

Inför skidlägret i Åre hölls informationsträff den 23 februari 2025.  

 

Skidläger i Åre 

Vårt populära skidläger genomfördes traditionsenligt i Åre vecka 11, 

den 9 - 16 mars. För oss 28 personer som deltog blev det dagar 

fyllda med underbar skidåkning tillsammans med glada skidlärare 

från Sveriges bästa skidskola för funktionell skidåkning. Vid lunch 

samlades vi vid grillarna utanför Totalskidskolan och njöt av att vara 

tillsammans och berätta om förmiddagens äventyr i backarna. Utöver 

skidåkning ingick simning, middagar och socialt umgänge och 

bowling. 

 

Danskväll 

På fredagen den 12 december bjöd klubbarna de 22 deltagande 

medlemmarna på inträde till FUB-dansen på Fryshuset där populära 

Ayla med band spelade. Innan dansen åt man gemensam middag på 

restaurang. 

 

Halliwickgala 

Vår Halliwickgala hölls lördagen den 17 maj på Järfällabadet. I våra 

simtävlingar är alla klubbmedlemmar vinnare och alla fick medalj och 

diplom. Efter simtävlingarna intogs middag i Kvarnskolans matsal. 

Därefter deltog alla i ett musikquiz med melodifestivaltema. Hela 

galan avslutades med dans.  

 



 

 

Sommaravslutning 

Vid det sista simtillfället i Järfällabadet bjöd klubbarna på fika med 

glass i caféet. 

 

Höstläger 

Den 14-28 september reste 59 medlemmar på klubbarnas höstläger 

på Rhodos. Förutom två simgruppstillfällen varje dag blev det en 

massa mer bad och simning samt strandhäng med sol och blå 

himmel under hela perioden. Som vanligt hölls gemensamma 

måltider och socialt umgänge arrangerades, viktiga delar av 

klubbarnas verksamhet. En enkätundersökning gjordes i samband 

med lägret och lägeransvariga/styrelsen fick många värdefulla 

synpunkter med till det fortsatta planerandet av läger. 

 

Bowling med middag 

Förra årets populära bowlingaktivitet arrangerades också detta år. På 

söndagen den 19 oktober samlades 52 medlemmar för gemensam 

middag och bowling på Bowlingbull i Jakobsberg.  

 

Veteranträff 

Den 26 november hölls klubbarnas traditionsenliga jullunch för alla 

veteraner på restaurang Stortorgskällaren i Gamla stan. Åke läste 

Tomten som bara han kan läsa, helt utan några stödord och direkt ur 

minnet och med hög och stämningsfull röst. 

 

Luciafirande 

Vid årets sista simtillfälle den 16 december på Järfällabadet hölls 

Luciafirande och julavslutning. Efter medlemmarnas luciatåg bjöd 

klubbarna på fika och ett besök av självaste Tomten. 

 



 

 

 

Adventsfika 

Alla som simmade på Beckombergabadet första, andra och tredje 

advent välkomnades av Åke redan i entrén till badet. Där bjöd han på 

adventsljus samt pepparkakor. Mycket uppskattat av oss alla. 

 

Mötesmedverkan 

Irene och Annette har deltagit på information om det nya 

inloggningssystemet för Stockholms läns idrottsföreningar.  

Vid styrelsemötet den 29 oktober gästade Eddie Björketun från RF-

Sisu mötet för att berätta om parasport och vilket stöd vi som 

förening kan få av dem. 

 

Styrelsemöten 

Under 2025 har styrelsen haft totalt11 styrelsemöten som hållits på 

Beckombergabadet förutom den 20 augusti då vi sågs hemma hos 

Pia. 

 

Nummer 1 - onsdag 15 januari 

Nummer 2 - onsdag 24 februari 

Nummer 3 - onsdag 19 mars 

Nummer 4 - onsdag 23 april 

Nummer 5 - onsdag 21 maj 

Nummer 6 – onsdag 11 juni 

Nummer 7 - onsdag 20 augusti, inklusive gruppledarträff – hemma 

hos Pia Lindström 

Nummer 8 – onsdag 1 oktober 

Nummer 9 – onsdag 31 oktober 

Nummer 10 – onsdag 19 november 

Nummer 11 – onsdag 10 december 



 

 

 

Årsmöte 

Den 26 januari höll klubbarna årsmöte på Alviks Kulturhus. Förutom 

sedvanliga punkter på dagordningen antogs även uppdaterade 

stadgar. Efter mötet hölls julgransplundring. 

 

Gruppledarträff 

Vid styrelsemötet den 20 augusti hölls även en träff för gruppledarna 

för att gå igenom höstens simverksamhet. Styrelse- och 

gruppledarträffen inleddes med en gemensam middag hemma hos 

styrelseledamoten Pia Lindström. 

 

Kommunikation  

Information och kommunikation till klubbarnas medlemmar sker på 

flera olika sätt, både i papper, digitalt och muntligt, vilket är viktigt för 

att nå alla våra målgrupper som är medlemmar.  

Hemsidan har fortsatt att uppdateras med handlingar. Relevant 

information från styrelsemötena läggs på hemsidan. 

På Facebook påminner vi om viktiga datum och händelser. 

Föreningsmeddelande och särskild information till lägerresenärer har 

skett regelbundet under året. 

 

Tack till alla givare 

Vår verksamhet i Halliwickklubbarna Doppingen och Viggen, våra 

läger, resor, socialt umgänge och gemensamma aktiviteter skulle inte 

vara möjliga utan det stöd som vi ansöker och får från olika fonder. 

Vi vill framföra ett stort stort TACK till alla er som under året har 

beviljat fondmedel till vår verksamhet! 



 

 

Med ert stöd gör ni det möjligt för våra barn, ungdomar och vuxna att 

få en meningsfull fritid och social gemenskap! För flera av 

medlemmarna är klubbarnas verksamhet den enda möjligheten till 

bra fritid och gemenskap. 

 

Medlemsantalet 

I slutet av verksamhetsåret 2025 hade Halliwickklubbarna Doppingen 

och Viggen 189 betalande medlemmar. 

 

Medlemsavgift 

För första gången på många år beslutades om en höjning av 

medlemsavgiften från 2025, från 300 kronor till 400 kronor per 

person och per år. För denna avgift erbjuds tre simtillfällen per vecka, 

jul- och sommaravslutningar, halliwickgala, bowlingkväll och 

danskvällar samt, om lägerkriterier uppfylls, deltagande på skidläger i 

Åre och/eller höstläger till varmt land. 

 

 

Stockholm den 23 januari 2026 
 
 
Styrelsen för Halliwickklubbarna Doppingen och Viggen 
 
 

 



 

 

 

Halliwickklubbarna Doppingen och Viggen 

Året som gått 2025 i bilder 

 

Till minne av Elvy 

Bara några dagar innan 2026 förlorade klubbarna en av sina 

medlemmar som på många sätt varit kärnan i att Halliwickmetoden 

drivits. På sin 85-årsdag den 29 december somnade Elvy Lundvall in. 

Elvy tillsammans med sin man Åke Lundvall är på många sätt 

Halliwickmetoden för oss simmare. Tills för ganska lite tid sedan 

mötte vi Elvy i badet där hon tillbringat många timmar.  

Dottern Ann var den som drev igång engagemanget i jakt på bra 

träning men också socialt umgänge med andra barn. Men 

engagemanget växte och det blev fler och fler verksamheter som 

lägerresor och aktiviteter utanför simhallarna.  

Elvy har spelat en stor roll från start och många är de simmare som 

hon har tagit hand om i bassängen som gruppledare. Men även 

individuellt då hon alltid tog emot varje ny medlem med särskild 

omsorg och värme.  

Du fattas oss Elvy – men vi minns dig med stor värme! 

 

 

Elvy tillsammans med dottern Ann 



 

 

 

 

Klubbarna erbjuder simning tre gånger i veckan 

 

 



 

 

 

Vackra vyer under skidlägret i Åre 

 

 

Totalskidskolan gör det möjligt för alla  

 



 

 

 

Sol, vind och hav under höstlägret på Rhodos 

 

 

Sångstunderna på stranden samlar deltagarna 

 

En och annan kram finns det också 



 

 

 

Showdags  

 

Specialshow exklusivt för våra klubbar 



 

 

 

Gemensamma måltider 

 



 

 

 

 

Bowlingkväll med middag är en populär aktivitet 

 

 

 



 

 

 

Veteranerna samlas för Pluras julbord på Stortorgskällaren 

 

Åke läste Tomten som bara Åke gör den  

 

 

 



 

 

 

 

God mat och trevligt sällskap 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

När Åke bjuder på adventsfika då vet man att julen snart är här 

 

 


